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Nr sprawy: P/57/09/2013/RC                                                  Starachowice, dnia 02.10.2013 

                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr ogłoszenia 384346-2013 z dn. 23.09.2013
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę rękawic chirurgicznych dla potrzeb PZOZ w Starachowicach  
Odpowiedzi na pytania:
Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 1, poz. nr 1
Proszę o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 w pozycji 1 rękawic o grubości na palcu 0,21-0,22 mm, na dłoni 0,20-0,21 mm na mankiecie 0,15-0,16 mm spełniających pozostałe wymogi.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tolerancję w każdym z parametrów grubości rękawic na +/- 0,01 mm. Tak więc Zamawiający dopuszcza rękawice chirurgiczne o grubości na palcu 0,23mm +/- 0,01mm, na dłoni 0,20mm +/- 0,01mm, na mankiecie 0,18mm +/- 0,01mm.

Rękawice chirurgiczne o podanych wyżej parametrach nie spełniają warunków postawionych przez Zamawiającego.

Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 1, poz. nr 2
Proszę o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 w pozycji 2 rękawic o grubości pojedynczej ścianki na palcu 0,35 mm spełniających pozostałe wymogi
Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje rękawic określonych w pakiecie nr 1, poz. nr 2 i odpowiednio zmieni załącznik nr 5 do SIWZ ofertowy.
Pytanie 3 dotyczy pakietu nr 3, poz. nr 1
Proszę o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 3  w pozycji 1 rękawic o grubości na mankiecie 0,26 mm spełniających pozostałe wymogi.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 4 dotyczy pakietu nr 1, poz. 1
Prosimy o dopuszczenie  rękawic chirurgicznych lateksowych, bezpudrowych o grubości na palcu 0,26 +/-0,01 mm, na dłoni 0,22 +/-0,01mm, mankiecie min. 0,16 mm, o zawartości protein poniżej 10 µg/rękawicę.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5 dotyczy pakietu nr 1, poz. nr 1
Czy Zamawiający oczekując warstwy wewnętrznej bezlateksowej, miał na myśli warstwę polimerową ułatwiającą zakładanie i minimalizującą kontakt dłoni użytkownika ze względu na swą strukturę sieci?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza jeśli warstwa polimerowa zapewni łatwe nakładanie na suchą i mokrą dłoń.

Pytanie 6 dotyczy pakietu nr 1 poz. 2

a) Prosimy o dopuszczenie rękawic diagnostycznych lateksowych bezpudrowych o grubości na palcu 0,27 mm, na dłoni 0,22 +/-0,01mm, mankiecie min. 0,16 mm, o zawartości protein poniżej 10 µg/rękawicę, oznakowanych znakiem CE w rozmiarach 6,5-8,0, pakowanych po 50 par .

b) Prosimy o dopuszczenie rękawic diagnostycznych nitrylowych tj. z materiału o zwiększonej barierowości w porównaniu do lateksu, o przedłużonym mankiecie, bezpudrowych, niesterylnych, o kształcie uniwersalnym pasującym na prawą i lewą dłoń, długości minimalnej 290mm, mankiecie rolowanym, grubości na palcach 0,09mm, na dłoni 0,08mm, na mankiecie 0,05mm, bez zawartości protein lateksowych,  pakowane 100szt.

c)  Czy w związku z ochroną pracownika zarówno podczas wykonywania procedur medycznych (w  kontakcie z pacjentem), jak i niemedycznych, rękawice mają być oznakowane podwójnie jako wyrób medyczny oraz środek ochrony osobistej kategorii III tj. do wysokiego ryzyka z adekwatnym oznakowaniem opakowania (normy EN 455, EN 374 z poziomami ochrony, EN 420, ASTM F1671)?
Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje rękawic określonych w pakiecie nr 1, poz. nr 2 i odpowiednio zmieni załącznik nr 5 do SIWZ ofertowy.
Pytanie 7 dotyczy pakietu nr 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania rękawicy półsyntetycznej, całkowicie syntetycznej w obszarze styku z powierzchnią dłoni użytkownika, co umożliwia brak kontaktu użytkownika z proteinami lateksu i związanych z tym podrażnień, dodatkowo pokryte wewnątrz silikonem i substancją przeciwdrobnoustrojową, o grubości w obszarze dłoni i mankietu min. 0,14 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8 dotyczy pakietu nr 2

Czy rękawice mają również posiadać  mankiet z podłużnymi i poprzecznymi wzmocnieniami zapobiegającymi zsuwaniu rękawicy i dające większy komfort pracy operatorom?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie 9 dotyczy pakietu nr 2
Czy Zamawiający oczekuje, aby rękawice miały AQL<1,0 po zapakowaniu, co świadczy o bardziej restrykcyjnym procesie kontroli produkcyjnej?
Odpowiedź:

Zamawiający nie oczekuje ale dopuszcza.

Pytanie 10 dotyczy pakietu nr 3, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie rękawic chirurgicznych, lateksowych ortopedycznych, bezpudrowych, wewnątrz pokrytych silikonem o grubości pojedynczej ścianki na palcu 0,32mm, w części dłoniowej i na mankiecie min.0,21mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11 dotyczy pakietu nr 3, poz. 1

Czy Zamawiający oczekuje, aby rękawice były pakowane w opakowania foliowe podciśnieniowe?

Odpowiedź:

Zamawiający nie oczekuje ale dopuszcza.
Pytanie 12 dotyczy pakietu nr 3, poz. 1
Czy rękawice mają również posiadać  mankiet z podłużnymi i poprzecznymi wzmocnieniami zapobiegającymi zsuwaniu rękawicy i dające większy komfort pracy operatorom?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie 13 dotyczy pakietu nr 3, poz. 1

Czy Zamawiający oczekuje, aby rękawice miały AQL<1,0 po zapakowaniu, co świadczy o bardziej restrykcyjnym procesie kontroli produkcyjnej?
Odpowiedź:

Zamawiający nie oczekuje ale dopuszcza.
Pytanie 14 dotyczy SIWZ

Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie ilości próbek w pakiecie nr 1 i 3 do 2 par z każdego rozmiaru, tak jak w pakiecie nr 2, co pozwoli na zweryfikowanie zgodności oferowanego asortymentu. Wymóg próbek w ilości jednego opakowania (50 par) z każdego rozmiaru przy kryterium oceny ofert – cena 100% wydaje się zbyt wygórowanym i znacznie podnosi koszt przygotowania oferty.
Odpowiedź:

Zamawiający przychyla się do prośby i odpowiednio zmodyfikuje załącznik nr 5 ofertowy.

Pytanie 15 dotyczy projektu umowy

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu w § 10, na zapis o brzmieniu:

„1. Zamawiający, w przypadku nienależytego wykonania przedmiotu Umowy przez Wykonawcę żąda od Wykonawcy usunięcia wad, w wyznaczonym terminie, na koszt Wykonawcy i może żądać zapłacenia kar umownych w wysokości:

1)
0,1% wartości wynagrodzenia brutto niezrealizowanej części zamówienia, określonego w § 5 niniejszej umowy: 

a)
za każdy dzień opóźnienia w dostarczenia Zamówionego przedmiotu umowy

b)
za niedostarczenie faktury razem z Zamówionym przedmiotem umowy, Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia kopii faktury do Zamawiającego za pomocą poczty elektronicznej lub faksu w dniu dostarczenia towaru i przesłaniu jej oryginału Pocztą Polską.

c)
za dzielenie złożonego Zamówienia na części,

d)
w przypadku dostawy niezgodnej z Zamówieniem,

e)
za nieterminowe uzupełnienie brakujących dokumentów lub brak uzupełnienia dokumentów,

2)
10% wartości wynagrodzenia brutto niezrealizowanej części umowy, określonego w § 5 niniejszej umowy w przypadku odstąpienia Wykonawcy od umowy lub w przypadku odstąpienia Zamawiającego z winy Wykonawcy od umowy.

Wykonawca może żądać od Zamawiającego kar umownych w wysokości:

1)
10% wartości wynagrodzenia brutto niezrealizowanej części umowy, określonego w § 5 niniejszej umowy w razie odstąpienia przez Zamawiającego od umowy bez uzasadnionej przyczyny.

W przypadku pierwotnego zapisu tego postanowienia, należy podnieść, że kara umowna może zostać zgodnie z art. 483 na wypadek niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, jako naprawienie poniesionej z tego tytułu przez wierzyciela szkody, nie jest zatem możliwe, aby w przypadku jakiegokolwiek odstąpienia od umowy przez Zamawiającego zastrzec karę umowną. Możliwe jest zastrzeżenie kary umownej, tylko w przypadku takiego odstąpienia od umowy, które wynika z zawinionego niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez dostawcę. Ponadto zgodnie z art. 484 § 2 kara umowna nie może być rażąco wygórowana, kara jest rażąco wygórowana w takim przypadku, gdy wartość ewentualnej szkody jaką wierzyciel może w danym przypadku niewykonania zobowiązania odnieść jest zdecydowanie niższa niż wartość kary. W razie odstąpienia od umowy już w części wykonanej nie można żądać zapłaty kary stanowiącej procent od całej wartości umowy, ponieważ taka kara będzie rażąco wygórowana, w im większym rozmiarze umowa została wykonana, tym mniejsza jest szkoda jaką odnosi zamawiający w razie odstąpienia od umowy. W związku z powyższym prosimy o modyfikację tego zapisu.
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni zapisów w § 10 projektu umowy. Kary umowne nie są obligatoryjne, natomiast mają na celu zdyscyplinowanie Wykonawcy do rzetelnych i terminowych dostaw co w przypadku działalności leczniczej ma bardzo duże znaczenie.
                                                                                                                   Zatwierdził

                                                                                                                   Dyrektor

                                                                                                                   Sebastian Petrykowski /-/
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